J{r/,fuъ<< jb" >> 20 l9г.

Об утверждении Положения

о Педагогическом совете

ЛОГБУ кКировский ПНИ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Положение о педагогическом совете ЛОГБУ <Кировский

психоневрологический интернат)).

2, Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

W Карпенко О.А..Щиректор ЛОГБУ <<Кировский ПНИ>